
GIMA Gardiner ApS

CVR-nr.: 13367043

Søgårdsvej 56
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Kim Skaarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIMA Gardiner ApS
Søgårdsvej 56
2820 Gentofte

CVR-nr.: 13367043
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med boligtekstiler.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.309 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 128.818 .

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.792	114.513
Personaleomkostninger	1	-120.581	-107.342
Resultat af ordinær primær drift		7.211	7.171
Andre finansielle indtægter		1.129	0
Øvrige finansielle omkostninger		-263	-3.646
Ordinært resultat før skat		8.077	3.525
Skat af årets resultat		-1.768	-198
Årets resultat		6.309	3.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		6.309	3.327
I alt		6.309	3.327

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.997	8.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.997	8.868
Anlægsaktiver i alt		9.997	8.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.960	64.026
Andre tilgodehavender		1.103	100.573
Tilgodehavender i alt		14.063	164.599
Likvide beholdninger		147.983	25.960
Omsætningsaktiver i alt		162.046	190.559
AKTIVER I ALT		172.043	199.427

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		48.818	42.509
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		128.818	122.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.103	50.000
Skyldig selskabsskat		1.760	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.362	26.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.225	76.918
Gældsforpligtelser i alt		43.225	76.918
PASSIVER I ALT		172.043	199.427

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	42.509	0	122.509
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	6.309	0	6.309
Egenkapital, ultimo	80.000	48.818	0	128.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	115.621	102.558
Øvrige personaleomkostninger	4.960	4.784
	<u>120.581</u>	<u>107.342</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1